634

CARTULÁRIO DA ORDEM DO TEMPLO EM PORTUGAL: MEMÓRIA EM ARQUIVO

dependenti fillis sericis rubeis et albis sigillatas ut prima facie apparebat tenorem 
qui sequitur continentes.
[Insere o traslado do documento de 1297.05.25 – Coimbra]
<Aa dicta Ordem do Temple outra de doaçam de humas casas no Sabugall fora 
da vila aa porta que chama de Barroso com todos etc.>
Revera sepe dictus Stephanus Arie ostendit publicari et legi fecit aliam patentem cartam 
domni Dio<n>isii829 regis predicti eius vero sigillo plumbeo dependenti fillis sericis 
rubeis et albis sigillatam ut prima facie videbatur cuius tenor sequitur sub hac forma.
[Insere o traslado do documento de 1298.09.27 – Coimbra]
<Aa dicta hordem do Temple outra de doaçam do padroado de Samta Maria a 
Gramde de Portalegre com todas suas perteenças etc.>
Ceterum sepe dictus Stephanus Arie ostendit publicari et legi fecit aliam patentem 
cartam domni Dionisii regis supradicti eius vero sigillo plumbeo dependenti fillis 
sericis rubeis et albis sigillatam ut prima facie apparebat verba sequentia continentem.
[Insere o traslado do documento de 1299.11.22 – Portalegre]
<Aa dicta Ordem do Temple outra do papa que poem sentença d’escumunham a 
todolos da dicta Ordem que per rogos de reix ou primcipes proverem alguum da 
dicta Ordem d’igreja emcomenda ou provyncia>
Post hec inde eodem instanti prenotatus Stephanus Arie ostendit publicari et legi fecit 
quasdam patentes litteras venerabilis ac religiosi viri fratris N. de Ordine Predicatorum 
permissione divina sacrosancte Iherosolimitane ecclesie patriarche Acconensi ecclesie 
ministri et apostolice sedis legati eius vero sigillo dependenti sigillatas ut prima facie 
apparebat tenorem qui sequntur continentes.
[Insere o traslado do documento de 1290.11.04 – Acre que insere o documento de 
1267.11.22 – Viterbo]
<Aa dicta Ordem do Temple outra de compra de huuma herdade de apresuria na 
vila que se chama Pinheiro que lhe vemdeo Aires Paez e sua molher etc.>
Quibus cartis et qualibet ipsarum coram prefacto domno Ulixbonensi episcopi 
ostenssis perlectis et ut premittitur publicatis prenotatus Stephanus Arie de mandato 
prefati domni regis ostendit publicari et legi fecit me Laurentio Iohannis tabellione 
Ulixbonensi cum testibus infrascriptis adhibito et presente coram dicto domno 
Ulixbonensi episcopo presentibus episcopis supradictis et prefatis Velasco Fernandi 
et fratribus quondam dicti Ordinis Templi quandam cartam seu litteram venditionis 
facte ut prima facie apparebat per Ariam Pelagii et uxorem suam Gontrode Menendi 
de quadam possessione seu hereditate quam habebant in loco qui dicitur Pinheyro que 
carta seu littera nullo signo nec sigillo munitur cuius littere seu carte tenor talis est.
[Insere o traslado do documento de 1158]